令和２年度第２回生駒市政治倫理審査会 会議録

１ 会議の開催日時、場所

 (1) 開催日時 令和２年１０月２日（金）午前１０時～午前１１時１０分

 (2) 開催場所 生駒市役所 ２０１会議室

２ 出席者

 (1) 委 員 景山会長、上﨑副会長、藤次委員

 (2) 事務局 飯島総務課長、立田総務課課長補佐、大石総務課法制係長、

       葛葉総務課係員

３ 会議次第

(1) 開会

(2) 議事

資産等報告書の審査結果報告書について

(3) その他

(4) 閉会

４ 会議概要

(1) 議事

資産等報告書の審査結果報告書について

【事務局からの説明・報告】

○第１回審査会にて委員より確認を求められた事項について事務局から説明を

行った。

【委員による審査】

○資産等報告書について、追加の資料の提出及び事務局からの説明を踏まえて

審査した結果、概ね適正に報告されているが、一部の報告対象者について保

有している複数の預貯金口座の中で報告されていない口座があるなど、依然

として管理が不十分な事例が見受けられたため、今後このような事例がない

よう十分留意する旨周知徹底することを求めることとした。

上記のとおり記載した会議概要に相違ないことを証するため署名、捺印する。

 令和２年１０月２３日

         生 駒 市 政 治 倫 理 審 査 会 会 長  景 山 良 一

         生 駒 市 政 治 倫 理 審 査会 副 会 長  上 﨑  哉

         生 駒 市 政 治 倫 理 審 査 会 委 員  藤 次 芳 枝